
ZARZĄDZENIE Nr 1978/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.07.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyburzenie obiektu budowlanego stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego na nieruchomości położonej przy 
ul. Popiełuszki 36 (oficyna) w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659 i 805) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wyburzenie obiektu budowlanego (parterowa oficyna, pustostan) 
usytuowanego przy ul. Popiełuszki 36 w Krakowie na działce nr 323/2, jednostka 
ewidencyjna Kraków - Podgórze (budynek mieszkalny), objętego księgą wieczystą
nr KW 289552, będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


